PET-Flaschen-Serie
Boston-Round
Art-Nr. Inhalt Maße, Höhe x Ø Einsatzgewicht Mündungen
32-00500-20-1N 50 ml 179 x 137 mm ca. 10 g 20 SP 410
32-00501-20-1N 50 ml 184 x 137 mm ca. 11 g 20 SP 415
32-00750-20-1N 75 ml 189 x 140 mm ca. 10 g 20 SP 410
32-00751-20-1N 75 ml 194 x 140 mm ca. 11 g 20 SP 415
32-01000-20-1N 100 ml 192 x 146 mm ca. 10 g 20 SP 410
32-01001-20-1N 100 ml 197 x 146 mm ca. 11 g 20 SP 415
32-01500-24-1N 150 ml 110 x 150 mm ca. 19 g 24 SP 410
32-01501-24-1N 150 ml 118 x 150 mm ca. 19 g 24 SP 415
32-02000-24-1N 200 ml 122 x 154 mm ca. 19 g 24 SP 410
32-02001-24-1N 200 ml 130 x 154 mm ca. 19 g 24 SP 415
32-02500-24-1N 250 ml 129 x 158 mm ca. 19 g 24 SP 410
32-02501-24-1N 250 ml 137 x 158 mm ca. 20 g 24 SP 415
32-03000-24-1N 300 ml 137 x 161 mm ca. 24 g 24 SP 410
32-03001-24-1N 300 ml 145 x 161 mm ca. 24 g 24 SP 415
32-05000-24-1N 500 ml 172 x 170 mm ca. 33 g 24 SP 410
32-05001-24-1N 500 ml 179 x 170 mm ca. 33 g 24 SP 415
VS Kunststoffverpackung & Handels GmbH
Wenger Höfe 20
D-46284 Dorsten
Telefon: +49 (0) 23 62 - 60 87 33
Fax: +49 (0) 23 62 - 60 87 35
Internet: www.vskunststoffverpackung.de
eMail: info@vskunststoffverpackung.de
HRB 9286 Gelsenkirchen
USt.-IdNr.: DE258542522
Steuer-Nr.: 359/5791/4012
Geschäftsführer: Detlef Vengels
Bankverbindung:
Volksbank Schermbeck
BLZ: 400 693 63
Kto.-Nr.: 243 105 800
BIC: GENODEM1SMB
IBAN: DE20 4006 9363 0243 1058 00